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Keleimwis, Raraliaucgiuje 

Taš Utarninfg ifdüdams, 

Faßtoj, ant bile fofio Pufto 

apftelilitas, fu Buftpinins 

geiš ant Bertainio Metü 

5 Gar. 

   
Apfatimi Sfatimai į Res 
leimė fažtoj po 2 Gar. už 
fojng, fmulfei6 Naptais 
išbrufamota Gile. | Gros 
mataš reif Ben "atrabpti: 

Vorder- Roffgarten 
As 5, 

Karaliancziaus Broliams Lietuwininkams Zines yarneßas. 
  

zmco'. 12. Raraliaucgiuje, 19, Merca, 1872, 
  

  

i 

6 Nebelbienėje po Užgamėnii arba Werbü 
Dienoje. 

Emang. Matt. 21, 1—.9. Grom. Milip. 2, 5—11. 

„Rožnaš tejie 108 Dumos, foliės ir Iezus @н 
fiuš bumo!“ D fofiagi ben pra ta Duma, иа 
prifilpginti mumš mujė Genbienikfoji Gromata liepja? 
Tai pirmjaujie> Duma Žempbės ir Bafarnys 
# ё8. Mėja norint Dibgiaufiūjų it aufeziaujiūju bus 
bamė mujū Bonas Iezus pafibare  mažiaufiūju ir 
šemjaufiūju. Ogi ВНа jo Szirdies Duma mum8s [ab- 
jaufiep it aiBfianjie>  išliubnja fi didzioji Rebėle, i 
turią meš ju ВНа MBerbū Diena žftojamn. 
Ronas Jigus bumo amžinafi“ Sunus  aniginojo ее 
wo, Dangaus it Žemės MBieppatiės, gymvafis Abrozas 
ir Gpinbulys jo Sįlomės, mišgalingafis Žobiš, per 
fur mijas Gmietas Ib Niefo paftojęs ir furjai fawo 
Galybėje miflab fa8 tift futmerta per wifus Szimt: 
meczius beje per  mijus Met Tutitant = Zuftangius 
taipo ГаНсё, o it Dar [aifo, fab taš ne gal ifirti ir i 
Dulfeš fufrijti arba i czyita NMiefa pamirfti, tai tafai, 
furiam Žeme tur brebėti ir Dangus mirpėti, furtam 
Kerubynai ir Gerappnai ju apdengtaiš ABeibaiš Fono: 
ja8 it jam jao „Ggmentas, mentas mentas“ 
gieftt. 

Dgi dabar ben nuzwelg£ ant Bito famo Bono 
Sėgaus, Юар jijai ant SGulgatö8 Kalno ‚tarp dwiejü 
Rikfradejü nügas, fumußta8 ir Erffecziei8 mainifūtas 
prie prafeiftojo Kryziaus Medzio faba Diewo ir Зто- 
niū prajtotaš, apjūftas appaipptaš.  „$iš bumo, p0- 
mijam pagal Prarafo Bo0i, MBijū papeifcgiaujiafis ir 

nemerciaujiajiš, pilnas Perguliū ir Ligi," 962, 53, 

3. Beje taip papeiftaš , fa Gmietas „jė per ies 
fą Iaife,“ o tulš ji ir bar per Niefą [aifo. 

Xe Haujiant fodėl tai? tap me8 gaunam tą 
Atfafyma: „36 Tiefos jis neiojo mujū Liga ir ant 
{отое8 užlidėjo muji Bergulius. 38 Del ми Эе 
fižengimū južeitas ir del mufü Griefū fumuptaš. 

Suf mujū 

  

Muju Koravone ant jo gulėjo, fad mes Pakajaus 
turėtiimbim it per jo Ronas meš efme iBgydyti“, Yez. 
53 Teri. Tang mujū del miflab tai nujidawe, 
mujė bet Dangaus ir Žemės Miekpats žeminos ir 
per [атоо Mufas bep ©те jiš muš i$ amžino 
Brapultiės ipaelbėjo. = Zodėl ши Bono Jėzaus, 
mujū Skganptojo Duma pra Duma ne tift giliaujios 
Šemnbės bet ir Birdingiaufios ir fargegiaujios M ei- 
[ё8 prieš mus Dėdnūjius it prapūlujius  Griefi= 
ninfuš. 

Ale Gitas Kelias giliaujie> parižeminancios Mei= 
fė8 mujū Wießpati nuwede i aufßcziaufig Aufkßtybe, 
taipo, fad tūmi jo Szlowe, furia ji8 beje jau i Une 

šit turėjęs, Dabar jū Glomingėjne, jū ffatftejne райо= 

jujt ir Warda8 I&ezu8 Dabar aukßcziu auffcziaufiey 
pagarbintas Danguje ir ant Žemės, beje ir pat po 
Зете. Bet divziu bidgiaujia Garbė jam ta buš it 
jam failbziauji Dgiaugima padarns, fab jiš aplinĖ ja= 
wo Rraję Bulfą bėdnū Griefininfū, o tarp tū, Die 
we būf! ir taivę bep manę, gaus matpti, furie per jo 

Kraują iš Retlės Mufės išgelbėti amžiname Sgas 
nyme Džiaugfis. Ber me8 jao brangiamjam Wießz 
pacgiui už jo tofią paligeminancgia Meilę Birbingiaus 
fiep bėfamobami, jėkfofime tą pacžią Duma igpti ir 
tūm pacgiu Keliu eiti, furiūmo mujū Ponas Iėgus &je8, 
jeib meš fartuntą itaftumbim, fur jiš pra, + amzi- 
naje Szlowe ir Pinfjmybę. Amen, 

Sß nefuvio feno Wyro SGywafties Begio, 
furt jo Sunaus Sunu8 apraße8 pra. 

Aß niefados n’uzmirfu Pradžią anı Suftdraus 
gawojimu, bet Mieruyjtės Laifymo Biaurinėį Amėrifoj 
prafibėjujuja, faczeig aB tūcgie8 apie Depimt Metū Jens 
Ruvifis te bumau. Mes ciejištu Zurtu apftingay 
šegnoti bumom, 0 mano Gimbytojei manę bidep my- 
[ёо. M8yno me8 ant mujū Stalo prie TBalgio tanz 
fiep turčdamom, о ав ро Priekpiecgiu Balaifpino daug. 
Rarti čios Užliefaš i6 Gtifleliū ipjrobjtinėti 
gauti
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MWienoj Nebelbienėjį nujivame muji  Bažnpczioj 
negirdets ir ifttėmptins Apjafpmas. Butent Kunigo 
praneße, fad prie YŠafaro įefancgiės NMedeldienes Gus 
rinfima8 Taifptaš bufęs, ir fab tame tapfent  falbėta 
apie tą Bėda, fuvi ip Nemiernumo ben iš MBartojimo 
apmaiginancgiu Gerimū pareinanti. | Runig8 priegtam 
iblipažino, fad jis apie ta Maujyną ne 18 На 
Smanymą ir ne giną8, fa Dabar, tiem  įmetimiema 
Kalbėtojam8  parčju8, Darpti reiftu, o  Diemo 
Szluzbds me8 prie Pieta įedėbami apie tą Фаа 
pradėjom Gnefėti, о а Виби Rubifio, furfai miel’ 
Naujynės patirti nor, (amo Tema apie tai paflaujiau, 
Bet nep jofio tifro, man užtenfancgio Arfiliepimo nu, 
10 ne датац. . NMedeldienes Wakar8 priėjo. Daug 
3moniū fufivinfo Taufe prie Gafinžės Duria , ant Li: 
vinės bep Straipiniū, 0 až girbėjau Sztukas, Narys 
fte8 ben Nufijūfimą Vulfo pro Szinkfös Duris  ipei= 
nancžiū Girtuju. Aß Eamarczyjau jao Tėmą, Фар 
ji8 ir man pamelptu & апа Gurinfimą nueiti. оё 
tai 8 В Pradžios ne norėjo daryti, bet potam pa= 
miflydam$, fad mano Geibimas czyft Fudıkikfs ben nes 

falt8 ėjaš, manę Drauge Eme. $i8 nžfimome Repure, 
ir meš nuėjom & Bajnyczia. AB Dar geran atfimenu, 
fofie teinantiejie Rlaufytojei imeizbėjo; ant miju Weiz 
bū iplireipte didis Paufimas t Daiftu, furiuš  parei= 
fent bumo apjafpta.  MBienan Rampe fėbėjo Rarczias 
minintė Draugpjtėje feleta jo Priereliū. Lyg tminte tvino 
Zmoniu Pulfė, per czielg Stunbą trufo, fol jū Gro- 
mė paliliome, o Diemo Namai bumo pilni paftoję. 
Wifus pripılde firdings Laufimas. Runiga, fad niefs 
jė ne ibiopjtu, [pg magišnay pro Duris ijprubo ir 
už pafamojancio Stulpo po Rurd (arba po Laftais) 
pafijėbo, faip ne iš Tifro žinobam8, ar tai ir pabos 
tuš Daiftš ėją8, Юар jis Dabar Bažnnczioj pafironąs. 
Galiaujep parėjo bu fwetimu Wyru, Furiū = bu prie 
Altoriau8 prizenge ir czion [ато ©ойи8 Atfijedimut 
rado. Wifu AkyS ant jü dwejü nugiurėjo, o NMamüfe abel: 
nap tyla pajtojo, Beržutinis jū Ypweizdejima ney jofio 
Szlowingumo Afım8 ne yarode. Saunejnyjis, pilnu, 
apmaliu Weidu budams8 bey tpfą  meilingą Buda pas 
tobydamė, pagal jo Dewe&jima rode8 dwafißfam Sto- 
tui priflaujaš. Ale mano pilnajė  Uždabojimą per 
mija tą уеа ypacziey Senefnyfi8 prifitraufe. Bas 
ti it pilna bumo jo Krutine, 0 jo aufštafi8 Bani 
balė jam [pg Ffoft milziniffa Simeizdėjimą  futefo. 
So Blaufai jau pabale, jo Rafta didey rufßlota buvo, 
o jo Teibas išliubyjo, Тар funfi FTujba bey Siel: 
marta jo Gzirdbi griauže. D faip 8 ipgirti gavo, 
fad Karcziamininf8 aißfin Balfu Eztufas promyjo, 
tap to fenojo Wyro iGblnBfefis ЭВста8 18 Apmaudo 
"apfaito it faip Krauju appilras paflojo, famo $upas 
jiš |ugunbo, jo Ana Dlizgėjo.  Baliaufep aunefnyfis   

"atišfėlęs apfafe Gurinfimui еа ju Gufiėjimo 
ię. flauje, ar. ne ir Runigs ce ėja8, furjai п Эа0а 
Pradžią padaryti galėtu. Mujė Runigė pafilifo bė 
{601 3,. todėl fmetimajis Ralbėtojis ра  Maldelę pas 
fEaite о potam, triumpaję [amo Ralbą  iplaifeš, Sus 
tinfimą papraže, fad tas jamo Milis apie tai IBtartu 
bep įamo patieė Patyrimu8 prime. Runigš po 

Kuri pafijtoje8 fėtais Šodžieis Ralbėtojė nutmere, tas 

pacias Splimangftinimo Priezaftis primejoam8, furias 
ab po to jau Tabap tanfiep girbėję8 jus Samo Kalz 
ba pabaigbams jiš Wirus, furie naujam tam Guju 
bimui prifidraugamoję, užlidegujeiš  YVapfencziantojeiš 
maDino, furte ifgū Gziejū garbingajė Baproti panie= 
finti ben atmejti, 0 padoriū, Garbės mertu ЭВрги Nes 
metą bep Belną paišfadyti nori. 

(Daugiaus parei Num. 13.) 

Prapülinga Macis Karalyfteje. 
NReturjai Mafėjas apie tą Dalykga taipo tapo: 

Феринена8 Bonė Lafferis pra Mmuji Zemės Dipus 

tierbutyję tą Dionės Žodi ißtares: „Dies Ne fejim, 
fab Biofiu ar tofiu Budu mufū Žemėje fofia ас 
butinan šfitaifptu, Euvi Raralnitę, it j68 Dawada [pg 
ant Žūfo [aifo!'" Ale tas Zodi8 tift Wejai. Roda 
Bons Lafferis8 tūm Zodziu fatilifipfąję Bajuycziq 
nuženflinti uorėjo, ale tas 3о04!8 Dar. dalių  geriauš 
pritifiu ant Brangwyno, o fožia Brangwyno Szinfa 
pra tofia Macis, furi Karalyfte ir 108 Фатабцё ant 
ЭГруй!о [aife.  Ytėja Eogi Karalyite nor fu [amo Das 
mabai8? Tift manbing wyrianfieny Žmonii šalaimą 
išpromwpti ir nutwirtinti. ©р fa ben Brangmyns ib= 
promyja2 918 fupujtyja Žmones, 8 jiems atima fa 
jie tur ir jiem ne perleidžia turėti, fo jie primalo it 
fa jie turėti galetu. Szitte Gaimo Daugfalbėtojei 
nep iß Tolo n'išmano, ТоНа baifinga ta Bėda, Furia 
Brangwyns ifprowyja. Sztay czia palaiminga Fa- 
mylija, furi grajen maitinoš, o ir bar fa i Szalt 

pajtdejo. Myr pradeda gerti, Balin Bajiturėjims, Ва= 
Tin Palaima, Balin it faš reifalingiaujia, jie gul ant 
Sziaudü. Sen wėl Žmogus, futs Dien 5 Dienos 
nū Into anffti fi welay Wafkare dirda gražią Alga 

pafipelnyoam3 ir rofüdam8, fada ji3 po НеЁ arba tie 
Meti ju Gaunu Bafituvėjimu + MBencziamonpjtę ėįtoti 
galėjęs. Tie Metai pro Gpali, ji8 jau miflpja ар 
meiti, ale furgi ben jo gragujis Belnas? To galite 
Eginfoj įčšfoti. D ta8 Žmogus bar ne Girtüflis. 
Kaip ft tūm eit, furė jau į Girtūfinitę nugrimzdes, 
jau meš Niefo ne norim fakyti, Anie Ponai ## per 

baug Darbo pafibaro fu Minikerieiė befibarbami ir 
jiem8 ant jū Pirgti pababobami, at jie Žemę Ir po= 
wmijam faip veifiant malda, arba jiem8 Sparnus pas



47 

farppbami, fab jie ne per [Taban iBfifjplšiu.— Me8 
jiemė miflab tai miefap norčtumbim  atleifti, Bonai 
Minifteriei jau it be jū Raralnitės gafpaboripfaji Ros 
funda gana geran. pabarptu, 0 taft: bene be jū ir bar 
geriauš ne faip fır jeiš, Tacziau Daug geriauš butu, 
tad tie Bonai -mifi В Яепо nūgruncgie> & Ayma- 
įipmą imtus, Taip mijai tai Bėbai Gala padaryti, fu= 
tia Brangvpno Gėrimas Žemėje išpromyja, ir ifjeß- 
fotu, faip galima butu, miju8 tu8 Bagundymus ant 
Brangionno Gėrimo, furieiš ta Daugybė Szinfü be 
protipfūjius Zmones milioja, if Kelio paruimūti. To 
Mietoj jie pra naują Nemefti it Rupeznitės Sitaty: 
mą dDamę, per furė Dabar mufū Žeme  Brangmyno 
GEginfomis Ing fėte apfeta, it Gaifaš Brangwyno 
Margi triguban pafididinęs.  Miešpatė te fufimilfta 
jamo  bčdnojios Strifžegionyftės. - 

Mifofia Binia. 

— Ggiaurinės Amėrifės Zmones ant Englende- 
tiū pra ffauogiep [upyfę, fabangi tie, naminiam Ras 
tui Sziauramėrifės Nepublifėį be  fiaucgiant, Maiftis 
ninfamš flaptomiš arba it Geip po Teijpbės Bubu pi 
ben tą prifife, fūmi jie Rarą jū ilgiaus prieš tifrą> 
ję Nepublifę trimoti galėtu. Ale miens Dipntiertas 
18 patiės amėrifiBfio Gaimo pra ands Zemes Mal 
Džiei tiejiog ijpėjęs, fad ji prieš Brujus ir prieš miją 
Wofietija, jiemė pafčutiniame Kare ju Zrancugaiš be: 
ftimant, ne geriau ir teifiauš pafielguji, perleigbama, 
fad Amerifonai Rupegiei galėjo Ginflū Francuzams 
prigabenti. Nes Фар Francuzai ne butu Gmiegiū 
Ginfli prigabentū gamę, tap а8 Raras ne Butu 
taip ilgap patefti galėješ, 

— JB Mupkfamos, Didziojio Marfolijos NYie= 
fto, pazeit ta Žinia, fad tenay tarp Žmoniū fibieribfoji 

Mari Liga prafidėjufi. Sanuarijaus Menejyje ВНа 
Liga ten mienolifa Žmoniū fufirgę. Ar tie mili ir 
pajimive, ne pajafyta, Tacziau miflyjama, galima Bus 
fent, bitai išgaftingaijei Ligai užginti, fad ji ne ir 
fuv toliauš prafiplatintu. 

—- Yftreifija miš bav ne gal i tifra Gufibamas 
dyjima. pareiti.. Sfipiol pra ten ta8 . Dawadas, Рар 
fozna Yitreifißfe Žeme arba Prowinca faw yYpacztey 
Gaimą tur, o fognas toffat prowinciffas Saimas и 
iš fawo Жагро 1018 Felis Diputiertus paffirti, jeib 
tie iß wijü Yfreifißfin. Prowincu, £ wieng mijos Gies 
Coryftes Saima Wyno Miejte fufiėję wifds Ciecory= 
ės Dalykus fu Minikerieis Južnefėtu. Эе Эке 
fißfiei @спЁа ё fūpyfę bubami, Фар jiem8 jū Male 
M’ißpildoma ir jie jamo MWaldzia fam. Efyriu ne gau- 
na, Deputiertü £ Ciecoryfite&& ©айта wifay ne nor 
fiufit Tangi iš Bėmi, iš Mera, iš Galpeijės   

it taip toliauš Tenfipfos Giminės Diputiertai. į Wy- 
no Mieita, fur Dabar Giecorpjiėė Gaimas laifomaš, 
mija ne nuėję. Bet be fitū Diputiertū ne galima, - 
mijai Giecorpjtės  reifalingūjius Sitatymus būti, o 

ju Biftu ir per Nemalę anuš priekgpniaujanciūjius 
Diputiertus į Giecornitės Saimą nutoejti taipjau ne galima, 
Tobėliep Dabar pra Dūreitištės Gieeorittės DMinijteris 
ja ta nauja Silatyma dawnft, бар  ėzion, Eur promin= 

cigfiejie Gaimai Diputierti ant mijės Giecornfės 
Gaimo wijap ne nor ffirti, arba fur paffirriejie Die 
putiertai ne nor # mijos Giecoryjtės Gaimą ateiti, 
fab czion toliau8 ne veifiant mijos Giecornitės Dipus 
tiertuš per promincigtūfius Saimus arba it 18 tujė 
Tarpo pajfivti, bet Brominci Žmones turi Bitus Di= 
putiertuš ant Nufiuntimo + MBpno Miefta tiefiog На 
ti. Dūreifipfe Minifterija rofoj, fab  anoje  Įromin= 
toje tifE wilur Zmomiū rafis, furie ne prieggpniaudas 
mi Diputierti, t Byno Gaimą: eiti apfiimancgiū, раг 
|Н:8. ° Raš=žin, Taš czia buš ant Ga/o. 

— Mufü Reletojo mieliejie Gtaitytojei atfimi8, 
fa amėrifišfoj Zemėje Meffifo pirm“ йа Metü 
naminis Saras bumo pajidaręš, furiame. Prezidentas 
Iunarez yamadintgji Ciecoriu, Yıtreikipkt Princa Mak- 
įimplijoną pergalėjo ir įš Jugamęs Ben ant Smers 

tiė8 prajuvyjęš nugaudino. | Dabar anoj Žemėj Mef- 
fifo wėl naminis Karas fiaugia. Daugybė. Maižti= 
ninfū imajt {u Brežidentu Suarez ffaudziame it 
fruminame Sare, ogi jau Rartaiš rodos, Фар Эат е 
ninfai ant Bregibento Suarez fetą Taimėti, Bega jam 
bus tūm Gaifu atjeifėta, Furiüum 8 Giecotini ае 
įimplijonui feifėjęš. 

— Geldmargols Princas Friedrih Karl pra 
18 tąjė Rymo Diejte apfilanfę8, о Yealikkis Kronz 
princaš Humbert8 pra jam. įawo Atjutantą ant 

Bajmeifino priešais atfiuntęs. Bota mujū Princas 
taip prie Brinco Humberto, faip it prie З)а ВНО 

Karaliaus ogi it prie Popiežiaus pra aplilanfęė, o 

jau it daug minėtini ir Ddailiey „padarytu айа ben 

Budamoniū iš KRymo jeniaufiuji Gžiejū apfižiurėjęs. 
Kad bitas muju Princas czion jau bus. mijuš minės 

tinu8 Daiftus apživalgę8, 1ар 18 Teta toliaus # Cgip- 
tū Žemę feliauti, 

— Mirtembergikfe Karaliene Dlga, gi 
mufi Rufipfa Princefe, yra 21 tajt Februariju + Ber- 
[yna atfefiaiouji, fur ji . Felia8 Dienas pafiviefėjufi 
pra # Peteršburii nufeliamujfi. 

— Berlpne pra mifi Ponai Minijteriei Balies 
pima iBleibę, tad mifi Diniferijos Nredininfai tur fır 
Paczia, Baifais ir mijaiš Namiffieis В Naujo cžie= 
pydintis. Mėja miflojama, fad Rauplii Segiepyjimas, 

a nufidawejis, Žmogų tift fofi Gzieją, ale ne 
per miją Amzia, пй Raupliū д8 mwalnu iBlaifo,



Tangi furė ne nor užaugęš arba jau pajeneš bubainė 
‚ Nauplėnis apfirgti, tur mis felis Metus prafileiz- 

bamš wėl iß Naujo cžieppbintis. 

Rmitas Už Domanas. 

Manefpi 16 Naujo atfiuntč: 
1) Tonė Myffupas Glogau iš Tiljes nl : Eirbičs 

i famo Tietumvininfa  Rarapijonū, Furi ne palifama nor 
pafilifti, 10 Doreliū ant Bafiuntinyftes Liaupfės > Rapto> 
Tė6' arba ant Užauginimo Maifū. fuvius Wießpats Ewan- 
gėlijos Bafiuntiniamė Bagonijoje funtefeė. 

2) Ronės Runigė Daffenftein Iš Ggatuni ant & 
mwang. Pafiunt. ni nabagt. Gr. Rofenberg iš Dinagariū 
5 Drl., ni 3. B. iš St. 1 Drl., ni 8. S. i6 98. 10 Sg., 
8. 8. 6 €4. 5 Gar., [amo patičė Dowonele 1 Del. tai 
i5 Mijo 7 Drl. 15 Gar. 

3) Ponė Kunigė Anfat Iš Melautiė ant тапд. 
Bafiunt 10 Drl. 24 Gar. 4 Bf, ant о тий ЭТеГав о. ®у 
gonbugio 2 Drl. 10 Egr., tai iš Milo 13 Dr. A Gar. я } 

4) Bons Kunigs Ebel Iš Katyczik nl Fas-{in fo ant 
muji -Gpitolės 2 Dxl. 

5) Bonė Kunigė е{ В Raufėni Domand ant 
Gmangėl. Bafiunt. 2 Drl. 12 Gar. 2 Vf., ant Neregin czil 
1 Dal. tai iš Milo 3 Drl. 12 Sar 2 1Е 

6) M. B. 18 Bigion pat taip Dėtamončs YApiera 
Wießyacziui, Furs ji fiweika В Karo pargrajines ant muja 
Mielaß. Ligonbuczio 5 Dıl. 

(Dar ne wiffas). 
  

Brefe Raraliaucuje 16. Mercą 
Ant Turgaus Sama menfay pareit. Smiejiei 85— 

93 Eg:. Nugi 49 — 55 Sgr. Mieiiei, did., 44—46 Egr. 
Miešiei, mai., 40—42 Gar. Amijos 25—30 Sąr. В1 
niei, tain, — — — Ggr. 3irniei, balt, —— — Sav. Nos 
puteė 30 — 33 Gar. Giienė 26 — 30 Gar. už Gent. 
Eziaubai 14 — 15 Sgr. Swieftasg 9 —11 Sgr. u} Swara. 
Kiaußiei 5—6 Sgr. Mandelis, : 

  

Q{pfaft)mai. 
Mano mieliemffems Lietuwininfams af 14 Žinia būdu, 

fab aß Milė, Bukffing, . Ceikik Kelnėms,  Gfepetū, Geifia 
Sleibomė ir mijofiū Eiti Zamora pigiaufien pardüdı. Au- 
bgiamujū Bumbuliū arba Medwilniü, nebaltintė, 0 ir 
mifofiūje gražiūfe Parwüfe, aß efu baug Tulfangii Emara 
ifipirfes, O Foinas, furė Parta prie manęs pirfes, fakys, Fab 
prie Wardelio Kukaczio- geriaufios Bumbulės ranbamos. 
Taygi Furs geray ir pigien pirkti nor,:tas te aplanko Kro- 
ma prie 

Karl Rufath, 
Zilščie, Moliegiū Upgioj Num. 12.   

48 

I6 Nufnes į Tilze nutraufes budams afß norių 
wiena dır Kartu per Meta Gienaujama Biewa 20 Murgü pr. 
Macz. didele, didey grajır Sziena bübancgig it Bale pat Nuo 
nės gulindia, ant 3 ili 5 Metė parranbamoti, 

3. D. Bartmener, 
Tilščie Bakfkhofftraffe Num. 9. 

  

Zilziffis Agenturs Mofiegii 9) patetės-Banto Mies 
fe Meiningen čjangio parupin faip ifi Giol taip it tos liaus ne atprafomė Biningü Zycıtü, furios per Trefū 
fašmetini Užmotėjima 35 Meti Gžiefe pilnay atfimot, arba 
Faip pagal mofišfa fafoma: nufilėgūja. 

Anf Nutakfierawimo: pra prifatyti & būd aišfefnios ® 

Ąinids 
X [aipedös Kreizui. Outsbezitferes Pons Frenzel-Beyme 

Srynheydeje, 
K[ aipzdös Mieftui Cimerninfü Miftras Ronės AI. Heife, 

Klaipedoj, 
Briefulei bei tos Apygarbui Bonė Rreištaffoteriė Thiele 

Dramenüfe, 
Szilo-KFarcziamai bey tö8 Ayygardur Rons D. Ros 

mentė Giilo>Rargiamoj, 
Žiei ben tö8 Apygardui Vons Kel Эее 

Šapynamė bep Apygarbui Bons Kreistakfoteris Bagalys 
NRogeinčje, 

Tilžės Rreijui Bon von Lūnter Silžėje, 
Tilįės Mieftui Gimmermeifteris Rona Sarfaiff Silšėje, 
Ragainės Preijui Gutšvermalteris Bons Benfigs Net 

Gunūje, 
Ragainės Mieftui Murininfü Mitas Pons Gtrebel 

Ragainėje. 
Koina pilnefnę Žinia būba 

Agenturs Tilšėje - 
„ D. Hartmeyer, 
Raffhoffteaffe Num, 9. 

NB. Ant ji bibefnio Balengvinimo Zyczkög įėifans 
tiemfiemė Briefulišfiamė ir czion. Ayygarbe Gymenantiems 
fienė Bons Thiele IB Dramėni аб Gerebą prie Bono 
D. SGörfe Briefulėje bus del Gitū Dalyfi prieinamas. 
  

Barminpgia 6. Sper[ ingio 
Tilžėje aufftame Safe Num. 18 

prififiufo garbingamjam Bublifui ant Bars 
mamvimo Tilni, MBerpali, UAubimė ir wifokit 
fitofiū Dalyfū. fmiežiaufiūje, naujaufiūje iv [аг 
bjaufiep išfilaifancziūje Barmüfe, 

"Briegtam prijiulo wirfujf minčtoji Baris 
neia jawo pilnai prifcautaji Zopofta ne ylun- 
Eauciep parmotū  aubjiamė Pryma - Bumbulit 
arba Mebvilnii mijofiūje Barvūfe, Furid tift 
faš nor. Gaitoė Bumbules, toj pacio Barmis 
nyciioį parmojamos, o dEl to još ir prieß Hitas 
tofūjant už bibep pigia Brefia Birfėjamė gal 
parbūbūmos tapti. 
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Verantwortlicher ‘ Rebakteur: Brofejjor fr. Aurfdat 
in Rūnigšberą. 

Berlag und Drud ооп @шщ 1 Rautenberg 

in Rūnigėberą.


